

ZŠ Kostelní náměstí, Moravská Třebová

Učebna fyziky

pol.	název položky	ks/ h	cena za ks v Kč bez DPH	cena za položku celkem bez DPH
A) Vybavení pracoviště pedagoga				
1.1.	demonstrační laboratorní pracoviště (učitelská katedra) – rozměr š270*h80*v90 cm, provedení kovová jáklová konstrukce v barvě RAL s rektifikač.šrouby a ukotvením do podlahy, pracovní deska postforming, do modulového prostoru vloženy skříňky z LTD tl.18 mm s ABS hranou – 1x uzamykatelná dřezová skříňka š60 cm vč. sklolaminátového dřezu, pákové baterie, 2ks destilačních ventilů, vysokého vodního kohoutu pro dopojení vývěvy s odkapávacím kalichem, 1x čtyřzásuvková skříňka š60 cm s centrálním zámekem, 1x prostor pro sezení učitele š90 cm, 1x uzamykatelná skříňka š60 cm se zásuvkou vč.zabudovaného certifikovaného zdroje napětí s plynulou regulací napětí 0-24V pro SS + ST proud, s centrálním vypínačem, proudovým chráničem a jističem, 1el.dvouzásuvkou 230V, ve spodní části uzamykatelná dvířka	1	55 268,00	55 268,00
1.2.	šalová židle otočná s kolečky – na plyn. pístu, kovový nosný kříž s kolečky, celopřekližková ergonomická skořepina, čalouněný sedák a opěrák , velikost č. 6	1	2 834,00	2 834,00
1.3.	keramické dvojumyvadlo s odkládací plochou - rozměr cca 120*48 cm, barva bílá, vč.sifonů, pákových baterií a umyvadlových vtoků	1	10 210,00	10 210,00
část A) celkem				68 312,00
B) Vybavení žákovské části				
2.1.	žákovský demonstrační stůl 3 místný s připojovacím uzamykatelným panelem (1x SS a ST proud 0-24V, 1x 230V, 1x LAN) osazeným v prac. desce - rozměr 180*60*76cm, provedení kovová jáklová konstrukce 30*30 mm a 40*20 mm v barvě RAL s rektifikačními šrouby, přídavná kovová noha pro vedení kabeláže, zadní okopová deska výšky 25 cm z LTD tl.18 mm s ABS hranou, pracovní deska postforming, bez odkládacích košů, zdvojená kovová noha pro vedení kabeláže – 4x přední levá a 4x přední pravá	8	5 488,00	43 904,00
2.2.	židle žákovská výškově stavitelná - kovový rám z plochoooválných profilů 35x15 a 40x20 mm, síly 1,5 mm v barvě RAL, nohy jsou opatřeny plastovými návleky zabraňující poškození podlahy, v horní části profil zakončen kovovou záslepkou, podsedák s plastovými elementy pro uložení židle do košíku, sedák a opěrák tvarovaná buková překližka, vel. č. 5-7	24	914,00	21 936,00
2.3.	dílenský stůl - rozměr š 150 x hl 70 x v 85 cm. Svařovaná kovová konstrukce z ocelových profilů - nohy 40x40 mm, rám a výztuhy z profilu 40x20 mm v barvě RAL, pracovní deska buková spárovka tl.40 mm	5	4 577,00	22 885,00
2.4.	kovový regál šroubovaný - pozinkovaný, rozměr 100*60*200 cm, 5 polic	3	2 965,00	8 895,00

2.5.	skříň vysoká policová s plnými uzam. dvířky - rozměr 80*40*180cm, 4 police, provedení LTD tl.18 mm s ABS hranou, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru	1	4 148,00	4 148,00
2.6.	skříň vysoká policová se spodními uzam. plnými dvířky - rozměr 80*40*180cm, provedení LTD tl.18 mm s ABS hranou, spoje kolíkové lepené, kovové rektifikační patky seřiditelné z vnitřního prostoru, úchytky kovové	1	3 777,00	3 777,00
část B) celkem				105 545,00
C) Vedlejší náklady				
3.1.	roznos, ustavení, montáž a kotvení nábytku	1	14 075,00	14 075,00
3.2.	doprava	1	1 000,00	1 000,00
část C) celkem				15 075,00
Za zakázku celkem v Kč bez DPH				188 932,00
DPH				39 675,72
Za zakázku celkem v Kč vč. DPH				228 607,72

Cenový návrh připravila:

